באשר לאזניות, טען המשיב בדיון בפני כב' השופטת מרוז כי אזניות אלחוטיות אינן מותרות להחזקה, והתחליף הוא אזניות שמע רגילות.

בשלב זה יספק המשיב לעותר אזניות שמע רגילות ולא אלחוטיות, כפי שהצהיר בפני כב' השופטת מרוז, וזאת תוך 30 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ד, 15/07/2014 במעמד הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלד ע"י מיכל בוניאל

הוקלד על ידי בת חן סיקסיק